
ГКОУ Специальная (коррекционная) школа-интернат № 1 

г. Нижнего Новгорода 

ПРИКАЗ 

 

от 22.10. 2018 года                                        № 196                               

О недопущении составления неофициальной отчетности и использования 

поддельных документов 

     В целях исполнения статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 

273-Ф3 «О противодействии коррупции» (в редакции от 28.12.2013года), 

Указа Президента Российской Федерации от 19.05.2008 г. № 460 «О мерах по 

противодействию коррупции»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1 Заместителю директора  по УВР Гуляйкиной  М.А., заместителю 

директора по ВР Кочетковой О.А. , заместитель директора по АХЧ 

Лебедеву С.В., главному бухгалтеру Погодиной М.В. в части своих 

полномочий не допускать составление неофициальной отчетности и 

использование поддельных документов. 

 

2 Возложить ответственность на заместителя директора  по УВР 

Гуляйкину М.А., заместителя директора по ВР Кочеткову О.А.,  

заместителя директора по АХЧ Лебедева С.В., главного бухгалтера 

ПогодинуМ.В. за выполнение обязанностей в части своих полномочий 

по достоверному оформлению документов и представлению данных в 

статистическую и иную отчетность по направлениям деятельности. 

 

3 Возложить ответственность на Погодину М.В. за достоверное 

оформление бухгалтерской, налоговой и статистической отчетности. 

 



4 Заместителям директора, главному бухгалтеру и работникам о 

выявленных случаях составления неофициальной отчетности и 

использования поддельных документов сообщать директору школы-

интерната служебной докладной. 

 

5 Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

           Директор  школы-интерната                                          В.И. Чернов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

С приказом ознакомлены: 

Гуляйкина М.А.   ___________ 

Кочеткова О.А.      ___________ 

Лебедев С.В.   ___________ 

Погодина М.В.        ____________ 

 

 


